
〔ダブルス〕

開催日：4月14日（日） 予備日：なし

一般・ベテラン ：予選リーグ・・・６ゲーム先取・ノーアド

：１・２位トーナメント・・・６ゲーム先取・ノーアド

( 12 ﾍﾟｱ） 集合時間： ８：４５

【１・２位トーナメント】

1-1

3-2

2-2

4-1

3-1

1-2

4-2

2-1

予選
リーグ

杉浦 坂本 岡田昭 岡田奈 森田倫 松岡

A 1 (ゆ-&me) 杉浦　敬 (ゆ-&me) 坂本　美紗子

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 岡田　昭雄 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 岡田　奈緒子

(ゆ-&me) 森田　倫広 (ゆ-&me) 松岡　美佐子

田辺 萩原 佐藤 永沼 中本 野口

A 4 (ゆ-&me) 田辺　翔太 (ゆ-&me) 萩原　圭子

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 佐藤　浩一 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 永沼　里衣

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 中本　悟志 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 野口　千春

伊藤 望月 倉持 松本 鈴木 山口

A 3 (ゆ-&me) 伊藤　輝 (ゆ-&me) 望月　淑美

倉持　吉伸 (ゆ-&me) 松本　布美子

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 鈴木　貴志 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 山口　美幸

石原 小泉 橋村征 橋村沙 川田 木村

A 2 (ゆ-&me) 石原　翔太 小泉　千尋

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 橋村　征 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 橋村　沙織

(ゆ-&me) 川田　健太郎 (ゆ-&me) 木村　奈津子

順位

順位

順位

一　般

第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ
（シード）

第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

２０２４年　セミオープンミックスダブルス大会

A準1

A準2

A決

A11

A12

A13

A14



( 13 ﾍﾟｱ） 集合時間： ８：４５

【１・２位トーナメント】

1-1

3-2

2-2

4-1

3-1

1-2

4-2

2-1

予選

リーグ
越村 韮澤 青木昭 青木真 後上 古屋

V 1 (ﾌﾘｰC) 越村　章 (ﾌﾘｰC) 韮澤　寿美子

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 青木　昭裕 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 青木　真由美

(ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 後上　成樹 (ｺﾝﾊﾟｰﾉ) 古屋　教子

大山 大滝 小柳 石川 舟橋 忍田 中村 柴田

V 4 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 大山　英夫 (ｱﾌﾟﾛｰﾁ) 大滝　成子

小柳　保大 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 石川　ゆう子

舟橋　規夫 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 忍田　一子

(ゆ-&me) 中村　正勝 (ゆ-&me) 柴田　圭子

白砂 森田智 吉岡孝 吉岡美 今村 山下

V 3 白砂　昭広 (ゆ-&me) 森田　智愛

(ゆ-&me) 吉岡　孝洋 (ゆ-&me) 吉岡　美保

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 今村　隆文 山下　希代子

矢沢 梅澤 平井 長濱 平野 棚橋 順位

V 2 (ゆ-&me) 矢沢　隆之 (ゆ-&me) 梅澤　智美

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 平井　覚 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 長濱　有紀

(ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 平野　佳成 (ｻﾝﾃﾞｰｽﾞ) 棚橋　美由紀

順位

順位

第１ﾌﾟﾚｰﾔｰ
（シード）

第２ﾌﾟﾚｰﾔｰ 第３ﾌﾟﾚｰﾔｰ 順位

ベテラン

V準1

V準2

V決

V11

V12

V13

V14


